各 位

海洋博公園管理センター

海洋博公園（沖縄美ら海水族館を含む園内の全施設）は、保守点検のため下記の 2 日間を休

園・休館させていただきます。

＜休園・休館日＞

●期間：平成３０年１２月５日(水)・６日(木)

●対象：海洋博公園（沖縄美ら海水族館を含む園内全施設）

【休園・休館前後のバス駐車場（Ｐ４）のご利用について】

１２月４日(火)、７日(金)など休園・休館日の前後は、バス駐車場（Ｐ４）の満車が予想され

ます。

Ｐ４駐車場が満車の場合は、Ｐ４駐車場内にバスの乗降スペースを設置し、乗降のみの対応と

させていただきます。乗降後はＰ２駐車場等に誘導いたします。

関係機関の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解いただくとともに、お客様へ告知

方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

 ＜お問い合わせ先＞

≪海洋博公園について≫海洋博公園管理センター

TEL：0980-48-2741 / FAX：0980-48-3626
≪沖縄美ら海水族館について≫沖縄美ら海水族館 水族館事業チーム

TEL：0980-48-3748 / FAX：0980-48-4444

海洋博公園（沖縄美ら海水族館含む園内全施設）

休園・休館について

平成 30 年 11 月 7 日